Superfície lisa e 
brilhante, fundo 
na cor cinza, 
substrato flexível 
com base de 
poliéster e 
cobertura de PVC  

Und. 

30 

R$ 
3.799,67 

R$ 
113.990,10 

Total estimado  

R$ 
207.619,20 

Valor total do Lote: R$ 207.619,20 (em algarismos) 
(por extenso) Duzentos e sete mil, seiscentos e dezenove reais e vinte centavos. 

(  ) Optante pelo Simples Nacional  
(  ) Não Optante pelo Simples Nacional 

ANEXO III (continuação) 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 06/2023.  
MODELO - PROPOSTA DE PREÇOS 

RAZÃO SOCIAL:                                                       CNPJ: